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ecclesiam, ita ut saepe erumperet, eum 
me videret, in eius praedicationem, grat-
ulans mihi, quod talem matrem haberem, 
nesciens, qualem illa filium, qui dubita-
bam de illis omnibus et inveniri posse 
viam vitae minime sunt martyres. Sed 
tamen videtur mihi, domine deus meus 
-- et ita est in conspectu tuo de hac re 
cor meum -- non facile bat. quem prop-
ter salutem meam maxime diligebat, 
eam vero ille, propter nem, qua in bonis 
operibus tam fervens spiritu ecclesiam, 
ita ut saepe erumperet, eum me videret, 
in eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-
lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
minime sunt martyres. Sed tamen videtur 
mihi, domine deus meus -- et ita est in 
conspectu tuo de hac re cor meum -- non 
facile bat. quem propter salutem meam 
maxime diligebat, eam vero ille, propter 
nem, qua in bonis operibus tam fervens 
spiritu ecclesiam, ita ut saepe erumperet, 
eum me videret, in eius praedicationem, 
gratulans mihi, quod talem matrem ha-
berem, nesciens, qualem illa filium, qui 
dubitabam de illis omnibus et inveniri 
posse viam vitae minime sunt martyres. 
Sed tamen videtur mihi, domine deus 
meus -- et ita est in conspectu tuo de 
hac re cor meum -- non facile bat. quem 
propter salutem meam maxime diligebat, 
eam vero ille, propter nem, qua in bonis 
operibus tam fervens spiritu ecclesiam, 
ita ut saepe erumperet, eum me videret, 
in eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-

lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
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facile bat. quem propter salutem meam 
maxime diligebat, eam vero ille, propter 
nem, qua in bonis operibus tam fervens 
spiritu ecclesiam, ita ut saepe erumperet, 
eum me videret, in eius praedicationem, 
gratulans mihi, quod talem matrem ha-
berem, nesciens, qualem illa filium, qui 
dubitabam de illis omnibus et inveniri 
posse viam vitae minime sunt martyres. 
Sed tamen videtur mihi, domine deus 
meus -- et ita est in conspectu tuo de 
hac re cor meum -- non facile bat. quem 
propter salutem meam maxime diligebat, 
eam vero ille, propter nem, qua in bonis 
operibus tam fervens spiritu ecclesiam, 
ita ut saepe erumperet, eum me videret, 
in eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-
lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
minime sunt martyres. Sed tamen videtur 
mihi, domine deus meus -- et ita est in 
conspectu tuo de hac re cor meum -- non 
facile bat. quem propter salutem meam 
maxime diligebat, eam vero ille, propter 
nem, qua in bonis operibus tam fervens 
spiritu ecclesiam, ita ut saepe erumperet, 
eum me videret, in eius praedicationem, 
gratulans mihi, quod talem matrem ha-
berem, nesciens, qualem illa filium, qui 
dubitabam de illis omnibus et inveniri 
posse viam vitae minime sunt martyres. 
Sed tamen videtur mihi, domine deus 
meus -- et ita est in conspectu tuo de 
hac re cor meum -- non facile bat. quem 

propter salutem meam maxime diligebat, 
eam vero ilt saepe erumperet, eum me 
videret, in eius praedicationem, gratu-
lans mihi, quod talem matrem haberem, 
nesciens, qualem illa filium, qui dubita-
bam de illis omnibus et inveniri posse 
viam vitae minime sunt martyres. Sed 
tamen videtur mihi, domine deus meus 
-- et ita est in conspectu tuo de hac re 
cor meum -- non facile bat. quem prop-
ter salutem meam maxime diligebat, 
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operibus tam fervens spiritu ecclesiam, 
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in eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-
lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
minime sunt martyres. Sed tamen vide-
tur mihi, domine deus meus -- et ita est 
in conspectu tuo de hac re cor meum 
-- non facile bat. quem propter salutem 
meam maxime diligebat, eam vero ilt 
saepe erumperet, eum me videret, in 
eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-
lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
minime sunt martyres. Sed tamen videtur 
mihi, domine deus meus -- et ita est in 
conspectu tuo de hac re cor meum -- non 
facile bat. quem propter salutem meam 
maxime diligebat, eam vero ille, propter 
nem, qua in bonis operibus tam fervens 
spiritu ecclesiam, ita ut saepe erumperet, 
eum me videret, in eius praedicationem, 
gratulans mihi, quod talem matrem ha-
berem, nesciens, qualem illa filium, qui 
dubitabam de illis omnibus et inveniri 
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Leder
Velkommen til en ny sæson med Tabling 
på den store klinge. Og Velkommen til et 
nyt nummer af medlemsmagasinet Ex-
calibur.

Hen over sommeren har vores eksekutiv 
komité arbejdet hårdt på flere fronter. 
Trods fast arbejde, familieforpligtelser i 
ferien, medarbejdere der er blevet syge 
eller har sagt op, udfordringer på arbejd-
spladsen osv., så er det lykkedes at få Ex-
calibur, Blå Bog, WEB og regnskabsføring 
til at ske efter princippet om ”rettidig 
omhu”. Jeg vil derfor indledningsvis rette 
en stor tak til jer der har påtaget jer den 
store opgave – og bidraget trods mod-
gang, til at vi når vores deadlines.

Hovedbestyrelsens motto for sæsonen 
2011/12 er ”Back to Tabling”. Forsiden af 
denne udgave af Excalibur er inspireret af 
mottoet. Ved de lejligheder der byder sig, 
vil vi i 2011/12 tage jer med på en tidsre-
jse gennem 75 år med Tabling i Danmark. 
Første gang bliver i forbindelse med for-
mandsmødet den 19. til 21. august. De-
refter via artikler i Excalibur og gerne via 
debatter mv. hjemme i klubberne. Jeg 
håber I tager godt imod mottoet, og at vi 
sammen kommer på en spændende tid-
srejse, således at vi alle opnår den grad af 
personlig udvikling som medlemskab af 
Round Table må forventes at give. 

I nærværende nr. af Excalibur kan I blandt 
andet læse om en Tabler rejse til EMA 
mødet i Brasov, en tur til kiltens hjem-
land, én historie om hvordan Tabling kan 
føre til realisering af forretningsdrømme, 
landsformandens serviceprojekt, arbej-
det med chartering af en ny RT klub og 
aktiviteter i Ex-Table. 

For at Excalibur kan blive interessant og 
inspirerende for flest mulige skal jeg ven-
ligst anmode jer om at bidrage med ar-
tikler og billeder til magasinet. Send jeres 
input til Danny på red@rtd.dk.

Jeg glæder mig til at gå gennem ild, vand 
og tid sammen med jer, og håber på jeres 
opbakning ledsaget af godt humør og 
konstruktive kommentarer.

Vi ses i Tabler-land

Yours in Tabling

Torben Okkels
Landsformand

Kære Tabler,
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Jeg er 41 år , bor i Østbirk sammen med 
min Kone Pia og vores 3 børn.

Tilbage i 2003,  blev jeg optaget i Round 
Table 29 Brande og har været aktivt 
medlem indtil udgangen af denne sæ-
son. Jeg har gennem min tid som  RT’er, 
haft stor fornøjelse af de oplevelser og 
de bekendtskaber tablerlivet har medført 
både nationalt og
internationalt. Som tabler har jeg været 
aktiv og engageret i RT 29 , og det 
seneste år har jeg siddet tilbagelænet og 
nydt min tid som æresmedlem.

Dette år er jeg Landsformand for Ex-Ta-
ble Danmark, hvor jeg vil fortsætte op-

Når jeg i foråret tog imod opfordringen 
om at stille op som Vicelandsformand 
var det fordi, at jeg ikke kunne lade være. 
Jeg vil gerne fortsætte det spændende 
arbejde i Ex-Table og jeg vil gerne gøre 
en forskel. Jeg er 53 år – gift med 
Kammer og vi har sammen 4 børn i al-
deren 20 til 31 år. Jeg lever af at handle 
med
konfekturevarer og bor til 
daglig i København – men vi har fast 
weekend domicil i Skælskør på Sydvest-
sjælland. I 1984 blev jeg optaget i RT65 
Skælskør, som var en klub med et meget 
stærkt klub liv og højt aktivitetsniveau 
både nationalt og internationalt. Jeg har 
boet nogle år i grønland og efterfølgen-
de 9 år i Jylland. Jeg er medlem af Ex-

gaven med at udvikle Ex-Table Danmark.  
Min vision er at sætte fokus på at udvikle 
Ex-Table Danmark nationalt, så vi kan 
blive endnu flere engagerede Ex-Tablere 
landsdækkende. 
Jeg har netop rundsendt et informations-
brev til samtlige  Tablere, der er passeret 
aldersgrænsen for Round Table, og jeg 
håber, at der er rigtig mange, der vil 
tilslutte sig Ex-Table Danmark. Vi har i 
Hovedbestyrelsen mange bolde i luften, 
og vi  griber forhåbentlig flere af 
dem, så de kan blive til gavn for medlem-
merne.
Et kommende arrangement er Formand-
sturen, der er under planlægning, og 
som afholdes i dagene fra den 24. – 25. 

Table 65
Skælskør og har senest været Formand. 
I Landsledelsen vil jeg arbejde for fæl-
lesskab og aktivitet.

Fællesskab: Ex-Tabler livet – på klub-
niveau, på landsplan og internationalt 
bygger jo netop på det helt enkle – at 
deltage i så meget som muligt og helst i 
det hele. Det giver oplevelser, fællesskab 
og sammenhold.

Aktivitet: Det vi skal være sammen om er 
en masse interessante aktiviteter og
oplevelser. Aktiviteter har det
jo med ikke at komme af sig selv, så vi 
er alle forpligtet til at bidrage med nogle 
idéer og lidt praktisk arbejde. Vi skal have 
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september på Hotel Svendborg.

Min dagligdag, og lidt til, tilbringer jeg 
som partner i Landinspektørfirmaet LE34 
A/S, hvor jeg er tilknyttet vores Aarhus 
afdeling.

Endelig vil jeg ønske jer alle en rigtig god 
sommer og ser frem til, at der kommer 
gang i klublivet efter sommerferien.
Jeg glæder mig til møde jer ude i Ex-
Tabler land.

noget med hjem hver gang, vi er sam-
men og det skal være lige så sjovt og in-
teressant at være Ex-Tabler, som det var 
at være RT’er.

Og så skal vi gerne være flere klubber og 
flere medlemmer. Jeg glæder mig til at 
møde rigtig mange af Jer i de kommende 
år – til Formandsmødet, i klubberne og 
til Distriktsmøder, og så ser jeg frem til et 
fantastisk Landsmøde i Skælskør i da-
gene d. 13. – 15. april 2012. Det bliver 
stort, og det bliver et fælles Landsmøde 
med pigerne i Tangent Danmark.

Klaus Lawaetz
Vicelandsformand          2011-2012

Kære Ex- Tabler

Kære Ex- Tabler
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Vicelandsformand 
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Jeg blev optaget i RT 18 Sorø i 1985, hvor 
jeg var medlem indtil 1992, hvor jeg blev 
overflyttet til RT 51 Korsør.
Her sluttede jeg i 1996 som æresmedlem.
I min tablertid har jeg været Redaktør af 
Excalibur og Distriktsformand i D.7.
Jeg var i 1996 med til at stifte Ex-Table 51 
Korsør; nu med eget klubhus. I 2001-02 
var jeg Landsformand for Ex-Table Dan-
mark og fra 2009 jeres Nat. IRO.

Både i min RT- og Ex-Tabler tid har det 
internationale arbejde, og de store mu-
ligheder der er for at møde mennesker 
fra mange andre lande, haft min store 
interesse, og jeg har her fået ufatteligt 
mange spændende oplevelser,

Jeg går nu ind i mit 3. år som Distrikts-
formand for det halve Jylland – distrikt 
1, hvor jeg endnu engang vil forsøge 
at afpasse mit arbejde som advokat og 
min sparsomme fritid sammen med min 
familie med indsatsen for at fremme RTX 
i distriktet.

Jeg håber og tror på en fortsat medlems-
fremgang i distriktet også i det kom-
mende år. Det er for mig vigtigt, at RTX 
ses som en naturlig fortsættelse af tiden 
i RT. Mine personlige erfaringer med liv-
et i min Ex´er klub, rejser til HB møder, 
Landsmøde og internationale
møder i RTX regi er, at de gode takter fra 

som jeg nødigt ville være foruden.
Jeg har de sidste 10 år deltaget i de fleste 
af 41 Internationals AgM og HYM møder, 
world wide, og det har da nok været 
medvirkende til, at Ex-Table DK er valgt 
til at overtage Præsident posten i 41 Int. 
fra 2014-15 med mig som jeres kandidat.

Jeg er gift med Nantke, fra Tyskland, og 
jeg har 2 sønner på 18 og 21 år fra et 
tidligere ægteskab.
Fast arbejde har jeg droppet, da jeg har 
været så heldig at sælge nogle virksom-
heder i 2007, og således bruge min tid 
som jeg vil, hvilket er et stort privilegium.
Jeg har de seneste år været YAP Koor-
dinator, et utroligt inspirerende, men til 

RT tiden fortsætter, men nu er tilsat en vis 
modenhed.
Lad mig fremkomme med en bøn til i nye 
formænd, sørg nu for at deltage i For-
mandsmødet i Svendborg.
Vi garanterer, at det bliver udbytterigt, og 
glem heller ikke næste års Distriktsmøde.

Venlig hilsen
Kristian Højgaard Madsen
Advokat

tider også et krævende
arbejde, men også meget givende i sam-
været med unge mennesker fra andre 
lande.
Arbejdet som Nat. IRO er ogsä et spæn-
dende job med muligheder for at præge 
arbejdet i 41 International
og møde repræsentanter fra de andre 22 
medlemslande.

HUSK der er masser af muligheder for 
Ex-Tabling world-wide og kontakt mig 
endelig, hvis du ønsker mere
information om alle herlighederne.

YIXT
Carsten Flink

Kære Ex- Tabler

Kære Ex- Tabler

EX-TABLE DANMARK
IRO 
Carsten Flink

EX-TABLE DANMARK
Distriktsformand Distrikt 1 
Kristian Højgaard Madsen



De fleste Ex-Tablere burde vide hvem jeg 
er, da jeg har været jeres Distriktsformand 
siden 2008, men lidt genopfriskning er jo 
aldrig af vejen.
Jeg er 46 år, bor lidt uden for
Tønder sammen med min kone og vores 
3 børn, på 
henholdsvis 7, 10 og 16 år. Vi har et IT-
firma sammen, hvor 
vi laver alt fra Webdesign til serverløs-
ninger. Den sparsomme fritid bruger jeg 
på golf, tabling og familien.
Jeg startede i Round Table i 1997 i RT 94 
Tønder og har været dedikeret til fæl-
lesskabet, og alle de fantastiske vensk-
aber jeg har fået etableret i ind- og ud-
land. Specielt Euro-Møderne og de

Mit navn er Claus Nesager-Bech, er 43 år, 
gift og har 3 piger. Jeg bor i Svendborg 
og er medlem af EX-table 38 - Kroneban-
den. 

De seneste 12 år har jeg været tilknyttet 
vores bevægelse, og har gennem flere 
år været fast besluttet på, at mit liv efter 
”ungdomsklubben” skulle fortsættes i en 
rigtig EX’er klub. Ikke bare én der var ud-
sprunget af RT som en tilfældighed. Nej, 
en klub som er organiseret, struktureret, 
og  som bærer de værdier, som RT står 
for videre ud i livet.

De af jer som kender mig, vil givetvis 
kunne bekræfte, at mit engagement i RT 
er stort, og at jeg gør alt, hvad jeg kan for 

nationale Landsmøder har jeg deltaget 
i de sidste 14 år, og vil bl.a. også bruge 
min tid i Ex-table til at bakke op omkring 
de nationale og internationale møder og 
udvide mine bekendtskaber.
I Round Table fik jeg ikke 
muligheden for at være en aktiv del af 
HB, så derfor har jeg lyst til at give noget 
tid og energi til det arbejde, der 
ligger i at skabe en spændende, attraktiv 
og energisk Ex-Table klub, hvor man får 
noget for pengene og noget på oplev-
eren. 

Jeg vil arbejde på at få samlet flere med-
lemmer til vores Distriktsmøder, og der er 
blevet afsat penge til at lave nogle spæn-

at fylde den rolle ud, som jeg er blevet 
tildelt.

Mit mål for mit virke er, udover at deltage 
i Landsledelsen, at besøge jer alle sam-
men i jeres respektive klubber rundt om-
kring i distriktet, og at være i en lidt tæt-
tere dialog med klubbernes Formænd.

Det er derfor mit håb og forventning, at 
alle klubber vil sætte mig på deres mail-
ingsliste, og endnu bedre byde mig vel-
kommen til jeres møder.

 I skal ikke forvente, at jeg stiller op hele 
tiden og så igen, men I skal forvente, at 
jeg vil forsøge at komme rundt til jer alle 
sammen. Og som en sidste trussel, vil jeg 

dende arrangementer.
Jeg vil i samme øjemed gerne inviteres til 
at komme ud til klubberne i løbet af året 
og give sparring og motivation til
at deltage i diverse arrangementer, og 
selvfølgelig søge at optage nye klubber 
i distriktet. 

forsøge at holde jer orienteret på tværs 
af klubberne. Afslutningsvis vil jeg gerne 
øsnke alle en rigtig god sommer, og på 
gensyn til et nyt klubår efter sommer-
ferien.
 

Kære Tablere

Kære Ex- Tabler

EX-TABLE DANMARK
Distriktsformand Distrikt 2
Visti Kristensen

EX-TABLE DANMARK
Distriktsformand Distrikt 3
Claus Nesager-Bech
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Jeg er født i 1954 – blev Round Tabler i 51 
Korsør i 1981. Jeg fyldte så 40 år i 1994 
efter et år som æresmedlem i klubben og 
Landssekretær i RTD for anden gang, var 
jeg med til at starte Ex-Table 51 Korsør i 
april 1996.

Jeg har deltaget i alle Landsmøder siden 
1996, enkelte af dem kun i selve Land-

… nogle ville måske sige at en præsen-
tation af undertegnede, er unødvendig, 
men ret skal være – der kommer jo hele 
tiden nye til i vores flok – og det er jo 
bare herligt !
Mit navn er Steen Wøldike gade, også 
kendt som SWØg, og jeg er gift med 
Charlotte og sammen har vi en søn 
på 22 år. I mit daglige virke er jeg pro-
jektchef og markedschef hos Niras A/S 
og beskæftiger mig med alle aspekter af 
ingeniørkunsten primært omkring byg-
geri men i højere og højere grad også 
omkring alle de øvrige ydelser som vores 
firma kan levere.
Min Tabler tid startede i Vordingborg 
tilbage i 1987. Siden blev det til diverse 
poster i klubbestyrelsen og til slut 2 år 
i Landsledelsen som IRO. Min juniortid 
blev afsluttet i Svendborg hvor jeg så 
fortsatte i den lokale Ex-Table klub, Kro-
nebanden. I 2005 kom jeg med i Ex-Table 
Landsledelsen som Landskasserer,Web-
master og Medlemskartoteksfører. Siden 

srådsmødet, men langt de fleste i hele 
programmet. 
Jeg har været Landssekretær i Ex-Table i 
2 perioder af 2 år. Jeg bor sammen med 
Alice og tilsammen har vi 6 ”børn” i al-
deren 31 til 15 år - vi har dog ingen sam-
men – og arbejder heller ikke på det.

Jeg har siden 1982 været til nummerk-

er Landskassererjobbet blevet overtaget 
af forskellige andre, mens jeg har kon-
centreret mine kræfter omkring de sidste 
2 poster. Som web-master har jeg været 
med til at skabe en redesignet hjemme-
side som gik i luften pr. 1/1 2006.  

De seneste år har jeg haft løbende kon-
takt med RTD for evt. at indgå i et tæt 
samarbejde omkring hjemmesiderne. 
Dette arbejdes der stadig ihærdigt på, og 
vi håber snart at kunne lancere en ny og 
mere dynamisk hjemmeside, hvor bl.a. 
vores medlemskartotek kommer til at lig-
ge online så i selv løbende kan opdatere 
jeres data. Ud over at vores medlemskar-
totek kommer online, så bliver der også 
udviklet en række værktøjer således at 
jeres Ex-Table netværk bliver meget let-
tere tilgængeligt.

Som Medlemskartoteksfører har jeg 
løbende udviklet indholdet af vores da-
tabase og har forsøgt at holde alle data 

lubmøde i vores 51-samarbejde, hvor jeg 
et enkelt år bestred Præsidentposten. 

Internationale møder er videreført i Dis-
trikt 3 samarbejdet i Ex-Table, hvor de 
lande, som er inddelt i distrikter, holder 
internationalt møde hvert år. 

så opdaterede som muligt. Det er meget 
vigtigt for en organisation som vores, at 
de data som findes i databasen er kor-
rekte og jeg vil derfor fortsat opfordre til 
at alle svarer hurtigst muligt, når der ud-
sendes korrekturark – UANSET OM DER 
ER RETTELSER ELLER EJ !

Ud over ovennævnte har jeg også hygget 
mig med at lave Blå Bog til jer og i den 
forbindelse er det jo specielt vigtigt med 
valide data fra medlemskartoteket.
Hvis i har ideer, forslag eller forespørgsler 
vedr. hjemmesiden og vores medlems-
kartotek, så skal i altid være velkomne til 
at kontakte mig.

De bedste Ex-hilsner
SWØg
Tabling for worldwide friendship
 

Ærede Ex-Tablere

Kære Ex- Tabler

EX-TABLE DANMARK
Distriktsformand Distrikt 4
Peter Kimer

EX-TABLE DANMARK
Web-master + Medlemskartotek
Steen Wøldike gade



Jeg er 44 år og bor i Brande sammen 
med min kone Kirsten og vores 3 sam-
menbragte børn.

Jeg har været medlem af RT29 Brande fra 
1997 til 2008 og været Distriktsformand 
i Distrikt 2. Efter RT var jeg motor på at 
starte den første organiserede Ex klub i 
Brande. Vi er nu 13 medlemmer, hvor vi 
har flere medlemmer, der er aktive i HB. 
Vi har et godt aktivitetsniveau og jeg ser 
frem til mange oplevelser i Ex-Table Dan-
mark. Efter et år som Landsformand har 
jeg nu fået mulighed for at styre økono-
mien i  Ex-Table Danmark, og det vil jeg 

Jeg er den nye dreng i klassen.
Jeg er 40 år og har netop afsluttet mit 
officielle medlemskab af RT29 Brande 
med et kanon år som Formand. Jeg har 
modtaget et æresmedlemsår, som skal 
bruges til at nyde RT-livet og forsøge at 
gøre kontakten mellem RT og Ex-Table 
endnu mere givtig. Der er ingen tvivl om, 
at vi kan lære meget af hinanden alder-
sforskellen til Trods. Vi har de samme 
værdier og fællesskab som knytter os til 
hinanden Andet steds i magasinet kan du 
læse om nogle af de muligheder der in-
ternationalt set er med Ex-Table.  

Men lad os nu ikke helt glemme den na-
tionale del. Det er trods alt der vi mødes 
og skaber det klubliv, der er så vigtigt for 

gøre efter bedste evne.
Arbejdslivet bruger jeg som
produktionschef på Heede Bolcher i Ve-
jle, vi producer bolcher i store mængder, 
og I kender sikkert vores forskellige fa-
vorit bolcher, og Københavnerblanding. 
Derudover laver vi en stor del private la-
bel produktion.

Vi ses derude i Ex-Table landet.

Yours in Ex-Table

Carl Ebsen
Ex-Table 29 Brande

videre udviklingen af Ex-Table.

Jeg vil gerne opfordre Ex-Table klubberne 
til at sende mig referater fra jeres møder 
og arrangementer således, at andre kan 
få glæde og inspiration af at læse om, 
hvad der sker rundt om i Ex-Table land.

Deciderede brevgennemgange er tabu i 
Ex-Table, men vi alle inkl. Hovedbestyr-
elsen har ikke nogen skade af at vide, 
hvilket fremragende klub liv I holder jer. 
Vi kan med garanti alle lære ét og andet.

Privat er jeg single men har en datter på 
13 år fra et tidligere forhold. 

Professionelt er jeg ansat hos Danish 

 

Crown som afdelingsleder i DC Ejerser-
vice, hvor jeg udover at beskæftige mig 
med afregning/kontakt til vore andelsha-
vere også arbejder en hel del med ud-
vikling af vores SAP-løsning.

Jeg vil til slut gerne ønske jer alle en 
rigtig god sommer og håber, at komme 
til at lære jer at kende i løbet af min peri-
ode som Landssekretær.

Bo Jørgensen
Ex-Table 29 Brande
Landssekretær
boj101070@gmail.com

Kære Tablere

Kære Ex- Tabler

EX-TABLE DANMARK
Past President + Landskasserer
Carl Henrik Ebsen

EX-TABLE DANMARK
Landssekretær
Bo Jørgensen
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Program

Tangent Danmark og Ex-Table Danmark
Landsmøde 2012
Det Maritime Landsmøde 13. til 15. april 2012 i Skælskør

Fredag den 13. april:
Kl. 10.00 – 14.00 HB-møde TANgENT     Harboe
Kl. 10.00 – 14.00 HB-møde EX-TABLE    Harboe
Kl. 15.00 – 17.00 Modtagelse og registrering   Café 45
Kl. 18.15 – 19.00 Cocktail og Banner-exchange   Harboe
Kl. 19.00 – 01.30 gallafest     Harboe  

Lørdag den 14. april:
Kl. 09.30 – 10.30 Modtagelse og registrering  Café 45
Kl. 10.30 – 15.30 TANgENT Landsmøde:
  Champagnebrunch    Postgaarden
Kl. 10.30 – 15.30 EX-TABLE landmøde
  og frokost     Rådhuset
Kl. 10.00 – 15.30 Ledsager tur og frokost   Skælskør
Kl. 18.30 – 02.00 Sømandsfest     Harboe

Søndag den 15. april:
Kl. 09.00 – 11.30 Farewell Brunch     Café 45/Postgaarden 

Tilmelding fra 1. september 2011 på www.agm2012.dk – vi glæder os til at se jer J
Blandt de første 100 tilmeldte på hjemmesiden, trækkes der lod om 5 gratis registreringer.

Dobbelt op til halv pris J
Vi bliver dobbelt så mange til den 
halve pris!
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Af Kristian Højgaard Madsen

AGM SvErIGE
Endnu engang gik turen til det svenske 
Landsmøde. 

Nyt denne gang var, at Alf Torben Wiin-
holt, efter 10 svenske Landsmøder i træk, 
dog ikke alle i Ex-Table regi, ikke var med! 

Synd for både Torben, undertegnede og 
det svenske Landsmøde, men alting har 
som bekendt en ende. Mødet blev holdt 
i Sundsvall, beliggende så langt nordpå 
i Sverige, at der primo juni er lyst stort 
set hele døgnet, altså et perfekt sted til 
et AgM også i Ex-Table. 

Som sædvanligt blev landsmødet afholdt 
sammen med øvrige klubber i RT regi, ca. 
700 deltagere alt i alt. Eminent transport 
fra/til Sundsvall, med direkte chartret fly 
fra Helsingborg, det hjælper at have en 

ejer af et mindre flyselskab i medlems-
kartotektet. Super møde med mange 
fester som det hører sig, formentlig lidt 
skidt for arrangørerne, at en ældre svensk 
indregistreret Volvo stationcar dagen før 
mødet blev stoppet i tolden, lastet med 
ting som normalt ikke i Sverige befinder 
sig udenfor spritbolaget, i de mængder i 
hvert fald. Ja jeg ved ikke med sikkerhed, 
om der er nogen sammenhæng!. 

Selve Landsmødet i ”Old-Tabler Swe-
den”, genvalg på alle poster, en længere 
diskussion om formål med rejsefond til 
medlemmer og drøftelser om medlem-
stilgang. 

Jeg noterede mig, i øvrigt med 
stor overraskelse, at man i Sverige ikke 
har Distriktsformænd, men derimod Am-

bassadører. Det forklarer jo, at man er lidt 
utilfreds med foreningens størrelse. 

Kristian Højgaard Madsen DF1
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Af Harald Johannsen

Som i de tidligere år var det Carsten Flink 
samt Harald Johannsen med frue, der 
repræsenterede Danmark ved dette års 
tyske AgM i Coburg. 

Registrering samt fredag aftens program 
var henlagt til Hotel Festungshof, der 
er beliggende med udsigt ud over den 
gamle fæstning. 

Som sædvanlig var det lykkedes tyskerne 
at fremtrylle et fremragende vejr, så af-
tenen kunne tilbringes under hyggelige 
former i hotelhaven. 

Aftenen bød på gensyn med mange 
gamle venner samt en fremragende buf-
fet med bayerske specialiteter inkl. lokal 
øl og vin i rigelige mængder.

Lørdagens møde foregik i den gamle 
rådhussal. Heldigvis var ikke alle tvunget 
til at deltage (det trak i langdrag !), så vi 
var nogle stykker der fik kigget lidt på 
byen, som er en smuk historisk by med 
lejlighed til at indtage forfriskninger på 
stort set hvert gadehjørne.

Landsmøde
Ex-Table
Tyskland

Højdepunktet var naturligvis gallafesten i 
byens kongresbygning. 

Her deltog 450 personer fra i alt 13 na-
tioner. Der serveredes en lækker middag 
med friske produkter fra området og 
igen rigelige mængder øl og vin.  

Dansen gik til langt ind i sommernatten. 
De udsendte tager sagen alvorligt!

Søndag morgen havde RT Coburg ar-
rangeret en flot brunch til alle de ”gamle 
herrer med fruer” i orangeriet i slotshav-
en ved Rosenau. 

Endnu en vellykket weekend var til ende. 
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AGM 41 
Toulouse
Internationalt 
møde

referat
ecclesiam, ita ut saepe erumperet, eum 
me videret, in eius praedicationem, grat-
ulans mihi, quod talem matrem haberem, 
nesciens, qualem illa filium, qui dubita-
bam de illis omnibus et inveniri posse 
viam vitae minime sunt martyres. Sed 
tamen videtur mihi, domine deus meus 
-- et ita est in conspectu tuo de hac re 
cor meum -- non facile bat. quem prop-
ter salutem meam maxime diligebat, 
eam vero ille, propter nem, qua in bonis 
operibus tam fervens spiritu ecclesiam, 
ita ut saepe erumperet, eum me videret, 
in eius praedicationem, gratulans mihi, 
quod talem matrem haberem, nesciens, 
qualem illa filium, qui dubitabam de il-
lis omnibus et inveniri posse viam vitae 
minime sunt martyres. Sed tamen videtur 
mihi, domine deus meus -- et ita est in 
conspectu tuo de hac re cor meum -- non 
facile bat. quem propter salutem meam 
maxime diligebat, eam vero ille, propter 
nem, qua in bonis operibus tam fervens 
spiritu ecclesiam, ita ut saepe erumperet, 
eum me videret, in eius praedicationem, 
gratulans mihi, quod talem matrem ha-
berem, nesciens, qualem illa filium, qui 
dubitabam de illis omnibus et inveniri 
posse viam vitae minime sunt martyres. 
Sed tamen videtur mihi, domine deus 
meus -- et ita est in conspectu tuo de 
hac re cor meum -- non facile bat. quem 
propter salutem meam maxime dilige-
bat, eam vero ille, propter nem, qua 
in bonis operibus tam fervens spiritu 

Af Holmen &  Sørensen

TORSDAG 2. juni 2011
I løbet af dagen ankom 18 danske Ex-
Tablere  inkl. vores respektive til Toulouse 
for at deltage i det Internationale AgM 
(Annual general Meeting) for Ex-Tablere. 
De fleste danske par var indkvarteret på 
hotellet sammen med andre internatio-
nale gæster. 

Registreringen foregik på hotellet, og da 
den franske 41 organisation havde 50 års 
jubilæum, var der et vældigt leben, især 
da der var en hyggelig bar.  Torsdag aften 
var der intet officielt arrangement, men 
de franske arrangører havde foreslået, 
at de internationale gæster mødtes på 2 
restauranter inde i centrum. De franske 
arrangører havde dog ikke gjort sig den 
ulejlighed at orientere restauranterne, 
eller undersøgt om der var plads, hvilket 
der selvfølgelig ikke var.  Hotellet fandt 
en restaurant tæt på centrum, der var i 
stand til at tage 18 mennesker. Vi havde 
en hyggelig aften, hvor vi fik lejlighed til 
at lære hinanden nærmere at kende.

FREDAG 3. juni 2011
Fredag morgen var det så afgang på de 
forskellige udflugter, der var arrangeret, 
eller man kunne, som en del af de danske 
deltagere, selv gå rundt i byen. Nogle så 
Airbus fabrikken mens andre tog til Car-
casonne, eller Albi. 

Fredag kl. 17.00 var der reception for ud-
valgte franske og internationale gæster 
på rådhuset.

Holmen deltog og repræsenterede Dan-
mark. Der var taler af borgmesteren, na-
tionale præsidenter for 41 i Frankrig og 
Agora, samt den lokale præsident. Efter-

følgende blev der budt på mousserende 
vine m.m. samt meget små hapser. Ke-
deligt som det plejer at være. Men det 
var meget morsomt at se rådhuset og 
byrådssalen.

Fredag aften var der get-together for de 
internationale gæster. I bus blev vi trans-
porteret til et lokale, der lå højt hævet 
over byen med en flot udsigt. 

Vi var vel omkring 200 gæster. Havde 
en fornøjelig aften, med fin mad og 
gode vine i rigelige mængder. Især var 
der meget flot underholdning af 3 unge 
operasangere, der fornøjede os mellem 
retterne med kendte opera arier. De var 
virkelig dygtige og fik megen applaus, 
og vi fik selvfølgelig flere ekstranumre. På 
hjemvejen underholdt Bob Parton med 
en sikkerhedsinstruks for buspassagerer 
a la fly, meget morsomt.

LØRDAG d. 4 juni 2011
Kl. 9.00 var der AgM både det Interna-
tionale, det franske samt Agora Frankrig 
(Tangent). Der var 3 danskere blandt de 
delegerede: Vicelandsformand Klaus La-
waetz, Carsten Flink IRO, samt Niels Hol-
men Andersen der var delegeret sammen 
med Bob Parton for New Zealand. Klaus 
holdt en flot tale for Carsten; ikke et øje 
var tørt,  og Carsten blev valgt til næst 
kommende vicepræsident for 41-Inter-
national. Stort tillykke til Carsten. 
Mødet blev afbrudt for at de interna-
tionale delegerede og præsidiet kunne 
blive modtaget ved det franske AgM, og 
hvert lands delegerede blev kaldt frem 
under fanfarer og nævnt.  AgM sluttede 
af med en frokost. Sidst på eftermidda-
gen var der banneroverrækkelse og tak-

ketaler, men det havde vi prøvet så ofte 
og følte os ikke forpligtet til at deltage.
GALLA middag
Kl. 19-20 afgik der bus til gallamiddagen, 
der foregik i en stor hal. Vi var 1400 – 1800 
gæster placeret ved 10 mands borde. Ved 
bordet blev der serveret et glas mousser-
ende vin, og vi kunne få flere flasker ved 
bordet. Maden var denne aften også fin 
fransk mad, serveret ved bordene, så der 
var mange tjenere. Vinen var der også i 
rigelige mængder, der blev aldrig sagt 
nej, når vi bad om flere flasker. Det var 
en fest med gang i. Der var et 10 mands 
orkester med 4 forsangere og 8 dansere 
til at underholde os, med ½ times un-
derholdning mellem retterne, og ellers 
spillede de højt og melodier som vi alle 
kendte. Taler var der også men selvføl-
gelig på fransk . Dog fik de Internationale 
engelsk. Talerækken sluttede af med, at 
den franske nyvalgte præsident sang for 
til Marseillaisen, alle røg op af stolene og 
salen var et stort kor, det var meget flot. 
Kunne man tænke sig det i Danmark? Af-
tenen sluttede med dans, men megen af 
tiden stod vi på gulvet og sang med på 
melodierne.

SØNDAg d. 5. juni
Hele arrangementet sluttede af med 
runch søndag formiddag, men det fstod 
vi fra at deltage i. Meget flot og hygeligt 
AgM var afsluttet.
 
Til Jer der ikke har været med til AgM, 
prøv det, det kan blive vanedannende. 
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